ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25 ноября  2015 года

№143/1260-V

г. Кемерово

О формировании территориальной избирательной комиссии

ж.р. Кедровка, Промышленновский Кемеровского городского округа

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии ж.р. Кедровка, Промышленновский Кемеровского городского округа, в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5,  а также постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 24.09.2015
№ 140/1215-V Избирательная комиссия Кемеровской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию ж.р. Кедровка, Промышленновский Кемеровского городского округа в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1.
	Белову Нину Романовну, 17.01.1946 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским городским отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	2.
	Бодягина Юрия Владимировича, 12.06.1967 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта ООО «ТАЛИОН», предложен для назначения в состав комиссии Кемеровской областной организацией Общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана»;

	3.
	Бондаренко Светлану Валентиновну, 17.05.1970 года рождения, образование высшее, заместителя директора по УВР МБОУ ДО «Кедровский центр развития творчества детей и юношества», предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

	4.
	Ващенко Оксану Яковлевну, 10.06.1975 года рождения, образование среднее, уборщика служебных помещений ООО «Группа Компаний Мегаполис», предложена для назначения в состав комиссии Президиумом Центрального комитета КПРФ;

	5.
	Кирюхина Владимира Владимировича, 12.12.1975 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающего, предложен для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

	6.
	Козлову Валентину Васильевну, 05.08.1954 года рождения, образование среднее профессиональное, коменданта территориального управления ж.р. Кедровка, Промышленновский администрации города Кемерово, предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

	7.
	Крамер Светлану Леонидовну, 12.04.1978 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области;

	8.
	Сивкову Эльзу Эмильевну, 14.03.1944 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

	9.
	Стафееву Светлану Владимировну, 25.05.1953 года рождения, образование среднее, пенсионера, предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Кемеровской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

        Председатель

Избирательной комиссии

    Кемеровской области
  Ю.П. Емельянов

          Секретарь

Избирательной комиссии

    Кемеровской области
  Н.Н. Плешкань